[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                 МИНУСИНСКОГО РАЙОНА                                                                      КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ                                                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2019			             п. Прихолмье 		         	              № 18-п

О внесение изменений в постановление
№ 62-п от 22.12.2016 г. «Об утверждении
требований к определению нормативных
затрат на обеспечение функций администрации
сельсовета»

В целях приведения в соответствие с постановлением администрации Прихолмского сельсовета № 61-п от 12.12.2016 г. «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов администрацией сельсовета о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельсовета, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь Уставом Прихолмского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести следующие изменения в постановление № 62-п от 22.12.2016 г. «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельсовета» (далее – постановление):
      1.1. В преамбуле постановления слова «постановлением главы сельсовета от 24.11.2016 № 60-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов главы сельсовета о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельсовета, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,» заменить словами «постановлением главы сельсовета от 12.12.2016 г. № 61-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов администрацией сельсовета о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельсовета, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,».
      2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Прихолмского сельсовета                                                    К.Г. Форсел